
Schnellschach Saison 2023/2024
Platz Name Turnier 1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 Gesamt

1 8 10 8 10 10 46 46
2 10 6 10 8 8 42 42
3 Schmidt, Oliver 6 8 5 6 5 30 30
4 3 3 6 4 6 22 22
5 Schmuckall, Bernd 5 2 5 12 12
5 4 4 4 12 12
7 2 3 1 6 6
8 5 5 5
8 1 2 2 5 5
10 4 4 4
11 Richter, Klaus 3 3 3
11 3 3 3
13 Danisch, Garvin 2 2 2
14 1 1 1
14 1 1 1
14 1 1 1
17 0 0

Grand Prix
Kleinschroth, Roland
Kräuter, Paavo

Schmalz, Dierk

Schatzke, Peter
Paetsch, Hanno
Davydov,Mihail
Weimann, Jörg
Kiesewetter, Oliver

Khani Pourhosseini, Mohammad

Jagst, Hilmar
Rieck, Tim
Mumm, Karen



SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Turnier 5

Rng Teilnehmer Tit. ELO NWZ At. Verein / Ort Land G S R V Pkt. Wrt1 Wrt2 GP Punkte
1 Kleinschroth,Roland 2037 1961 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 2 0 5.0 22.0 2062 10

2 Kräuter,Paavo Alexander 1832 1864 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 5 0 1 5.0 15.0 1910 8

3 Schmalz,Dierk 1921 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 19.5 1847 6

4 Schmidt,Oliver 1989 1874 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 17.0 1777 5

5 Schatzke,Peter 1851 1738 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 1 2 3.5 18.5 1726 4

6 Khani Pourhosseini, Mohammad 6 3 0 3 3.0 21.5 1750 3

7 Weimann,Jörg 1530 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 0 3 3.0 19.0 1612 2

8 Mumm,Karen 1668 1560 W SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 0 3 3.0 15.5 1507 1

9 Mohwinkel,Klaus 1584 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 2 2 3.0 13.5 1510 0

10 Richter,Klaus 1372 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 1 3 2.5 17.0 1623 0

11 Davydov,Mihail 1886 1794 SK Neustadt GER 6 2 1 3 2.5 17.0 1456 0

12 Buwitt,Sven 1451 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 0 4 2.0 19.5 1531 0

13 Rieck, Tim 6 1 1 4 1.5 18.5 1333 0



SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Runde 4

Rng Teilnehmer Tit. ELO NWZ At. Verein / Ort Land G S R V Pkt. Wrt1 Wrt2 GP Punkte
1 Kleinschroth,Roland 2037 1961 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 2 0 5.0 19.0 1954 10

2 Kräuter,Paavo Alexander 1824 1835 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 2 0 5.0 15.5 1959 8

3 Schmidt,Oliver 1989 1874 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 4 0 4.0 17.0 1781 6

4 Schmuckall,Bernd 1711 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 1 2 3.5 22.0 1804 5

5 Schmalz,Dierk 1921 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 3 1 3.5 18.0 1728 4

6 Richter,Klaus 1373 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 1 2 3.5 18.0 1714 3

7 Danisch,Garvin 1524 1658 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 3 1 3.5 16.5 1760 2

8 Paetsch,Hanno,Dr. 1733 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 2 2 3.0 19.5 1698 1

9 Davydov,Mihail 1886 1794 SK Neustadt GER 6 3 0 3 3.0 12.5 1482 0

10 Mumm,Karen 1668 1561 W SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 1 0 5 1.0 20.5 1157 0

11 Piotrowski,Jan 1456 1231 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 1 0 5 1.0 20.0 1045 0



SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Turnier 3

Rng Teilnehmer Tit. ELO NWZ At. Verein / Ort Land G S R V Pkt. Wrt1 Wrt2 GP Punkte
1 Kräuter,Paavo Alexander 1824 1835 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 1 1 4.5 19.0 1925 10

2 Kleinschroth,Roland 2037 1961 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 22.0 1935 8

3 Schmalz,Dierk 1921 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 20.5 1848 6

4 Schmidt,Oliver 1989 1874 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 20.0 1793 5

5 Kiesewetter,Oliver 1892 1935 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 0 2 4.0 19.5 1762 4

6 Paetsch,Hanno,Dr. 1733 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 1 2 3.5 17.5 1731 3

7 Weimann,Jörg 1530 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 0 3 3.0 20.5 1664 2

8 Riek, Tim 6 2 1 3 2.5 16.0 1531 1

9 Richter,Klaus 1373 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 1 3 2.5 13.5 1433 0

10 Piotrowski,Jan 1456 1231 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 0 4 2.0 15.5 1449 0

11 Mumm,Karen 1668 1561 W SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 1 2 3 2.0 15.0 1406 0

12 Pirker,Franz 1168 SG Weiß-Blau EilenriedeAUT 6 0 0 6 0.0 17.0 867 0



Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Turnier 2

SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

1 Kleinschroth,Rola  2037  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 4 2 0 5.0 22.0 18.00

2 Schmidt,Oliver  1989  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 3 3 0 4.5 22.0 16.00

3
Kräuter,Paavo Al
e

 1824  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 4 1 1 4.5 18.0 11.50

4 Davydov,Mihail  1886  SK Neustadt GER 3 2 1 4.0 21.5 12.50

5 Schatzke,Peter  1851  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 3 2 1 4.0 18.5 11.00

6 Schmalz,Dierk  1921  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 2 3 1 3.5 22.0 11.25

7
Schmuckall,Bern
d

 1711  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 3 1 2 3.5 19.5 9.25

8 Jagst,Hilmar  1765  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 1 5 0 3.5 18.0 10.25

9
Paetsch,Hanno,D
r.

 1733  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 2 2 2 3.0 20.5 7.00

10 Karam, ilya  1000    3 0 3 3.0 17.5 6.00

11 Weimann,Jörg  1530  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 2 1 3 2.5 18.0 4.25

12 Mohwinkel,Klaus  1584  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 2 1 3 2.5 16.5 3.25

13 Kahl,Lisa  1308 W Hannover 96 GER 2 1 3 2.5 16.0 4.00

14 Richter,Klaus  1373  SG Weiß-Blau GER 2 1 3 2.5 15.0 4.75



Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Turnier 2

SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh SoBerg

Ei

15 Mumm,Karen  1668 W
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 2 0 4 2.0 18.0 4.00

16 Piotrowski,Jan  1456  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 1 2 3 2.0 13.0 2.50

17 Jakubovics,Jörg  1490  
SG Weiß-Blau 
Ei

GER 1 1 4 1.5 14.0 1.00

18 Vural, Zahide  1000    0 0 6 0.0 14.0 0.00

 



SG Weiß-Blau Eilenriede

Endstand

Vereinsmeisterschaft 2023 / 2024 Runde 1

Rng Teilnehmer Tit. ELO NWZ At. Verein / Ort Land G S R V Pkt. Wrt1 Wrt2 GP Punkte
1 Kräuter, Paavo 1824 1835 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 1 1 4.5 20.5 1942 10

2 Kleinschroth, Roland 2037 1961 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 2 1 4.0 22.0 1936 8

3 Schmidt, Oliver 1989 1874 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 4 0 4.0 21.5 1917 6

4 Schmuckall, Bernd 1711 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 4 0 2 4.0 14.5 1716 5

5 Schatzke, Peter 1851 1738 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 3 1 3.5 20.5 1812 4

6 Schmalz, Dierk 1921 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 3 1 3.5 20.5 1806 3

7 Paetsch, Hanno 1733 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 1 2 3.5 19.5 1817 2

8 Weimann, Jörg 1530 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 3 0 3 3.0 16.5 1618 1

9 Danisch, Garvin 1524 1658 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 1 3 2.5 19.0 1585 0

10 Richter, Klaus 1373 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 1 3 2 2.5 17.0 1595 0

11 Davydov,Mihail 1886 1794 SK Neustadt GER 6 2 1 3 2.5 16.0 1521 0

12 Mumm, Karen 1668 1561 W SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 2 1 3 2.5 14.0 1463 0

13 Buwitt,Sven 1451 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 1 2 3 2.0 13.0 1400 0

14 Piotrowski, Jan 1456 1231 SG Weiß-Blau EilenriedeGER 6 0 0 6 0.0 17.5 953 0


